

Variabilný symbol: 20110104

Konštantný symbol: 0308

Číslo objednávky:

Číslo zákazky:

Spôsob dopravy:

Kupujúci:

Konečný príjemca: SPOOL a. s., Masarykova 7, 984 01 Lučenec 1

Faktúra č.:

20110104

Dodávateľ:

FROST - service s.r.o.

Púchovská 118

020 61 Lednické Rovne

Slovenská republika

IČ DPH: SK2020442204 IČO: 31645640

DIČ: 2020442204

Telefón: 042 4693883

Fax: 042 4693883

E-mail: frost.service@stonline.sk

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, Lednické...

Číslo účtu: 2101642458 / 0200

IBAN : SK72 0200 000 0021 0164 2458

SWIFT : SUBASKBX

Odberateľ:

SPOOL a. s.

Masarykova 7

984 01 Lučenec I

Slovenská republika

IČ DPH: SK2020464974 IČO: 31586392

DIČ: 2020464974

Telefón:

Fax:

E-mail:

Číslo účtu: 000000-6011876101/5600

Platobné podmienky: s daňou Forma úhrady: PP

Dátum splatnosti: 14.11.2011

Dátum vyhotovenia: 31.10.2011

Dátum dodania služby: 31.10.2011

Faktúra č.: 20110104

Strana č.: 1

Por. čís	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
Fakturuje Vám práce vykonané na zimnom štadióne Lučenec podľa cenovej ponuky :								
1	1/ revízia tlakových nádob	1,000 ks	240,00	0	240,00	20	48,00	288,0
2	- revízia plynového zariadenia	1,000 ks	400,00	0	400,00	20	80,00	480,0
3	- režijné náklady /revízie/	1,000 ks	30,00	0	30,00	20	6,00	36,0
4	2/ práce pri odstránení závad na ovládacom paneli PaK	1,000 ks	240,00	0	240,00	20	48,00	288,0
5	- režijné náklady	1,000 ks	24,00	0	24,00	20	4,80	28,8
6	3/ oprava a nastavenie poist.armatúr - na kompresore ZKR č. 1 DN 25	1,000 ks	147,00	0	147,00	20	29,40	176,4
7	- poistná armatúra na kompr. ZKR č. 2 DN 25	1,000 ks	147,00	0	147,00	20	29,40	176,4
8	- poistná armatúra na expanznej nádobe DN 40	1,000 ks	147,00	0	147,00	20	29,40	176,4
9	- režijné náklady	1,000 ks	172,00	0	172,00	20	34,40	206,4
10	4/ diferenčný snímač tlaku oleja Danfoss	1,000 ks	365,00	0	365,00	20	73,00	438,0
11	5/ dodávka čpavku /9 fliaš á 41 kg/	1,000 ks	737,00	0	737,00	20	147,40	884,4
12	6/ dodávka tesniacej upchávkovej šnúry	1,000 ks	86,00	0	86,00	20	17,20	103,2

Pokračovanie »»»

EUR

Por. číslo	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
13	7/ práce pri odstránení závad a príprave zariadenia do prevádzky :	1,000 ks	1 975,00	0	1 975,00	20	395,00	2 370,00
14	- režijné náklady	1,000 ks	172,00	0	172,00	20	34,40	206,40

Por. číslo	Název a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
15								
16								
17								
18								
19								
20								
21								
22								
23								
24								
25								
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								
46								
47								
48								
49								
50								
51								
52								
53								
54								
55								
56								
57								
58								
59								
60								
61								
62								
63								
64								
65								
66								
67								
68								
69								
70								
71								
72								
73								
74								
75								
76								
77								
78								
79								
80								
81								
82								
83								
84								
85								
86								
87								
88								
89								
90								
91								
92								
93								
94								
95								
96								
97								
98								
99								
100								

Obchodný register Trenčín, Odd. Sro, 3288/R

Prevzal: dňa:	FROST-service s.r.o.		ZÁKLAD		DPH	
	ul. Pávková č. 110 020 01 Pávkovo Rovne IČO: 448 268 200, DIČ: SK2022448200		0,00 EUR	0%	0,00 EUR	
			4 882,00 EUR	20%	976,40 EUR	
			0,00 EUR	10%	0,00 EUR	
		K úhrade:			5 858,40 EUR	
Vystavil: Ing. Mária Loduhoová		Konverzný kurz : 30,1280 Sk / €			176 490,16 Sk	
		Slovom: Päťtisícosemstopäťdesiatosem +0,40 EUR				